INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESTADO DO PARÁ

 CAMPUS ALTAMIRA

COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO DIRETOR - CONDIR

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº  72/2021/GAB/CAMPUS ALTAMIRA/IFPA, de 31 de maio de 2021, no uso de suas atribuições, torna público o resultado das inscrições

deferidas e indeferidas dos candidatos para eleição dos representantes docentes, técnico-administrativos e discentes que comporão a Conselho Diretor do Campus Altamira, conforme

quadro a seguir:

NOME DO CANDIDATO SIAPE/MATRÍCULA CATEGORIA
RESULTADO DA

INSCRIÇÃO

MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Cleber Augusto Trindade Castro 2880236 Docente
Deferida

Yulle Gustavo Siqueira de Lima 2334806 Docente
Deferida

Marta Mary Medeiros Lougon 2344120 Técnico Administrativo Deferida

Maurício Neubson Medeiros Gonçalves 1618724 Técnico Administrativo Deferida

Nalbert Henrique Lucas Ramos 20192040158 Discente

Deferida

Geane Danielle Nogueira da Silva 20191986961 Discente Indeferida Em desacordo com a alínea E do

                                                                                                                                                                                                          Altamira, 10 de junho de 2021.

Comissão Eleitoral do Conselho Diretor

Portaria nº 72/2021

item 4.2 do Edital 01/2021;

Em desacordo com os pazos

estabelecidos no cronograma

(Anexo II);